Mes siūlome šias paslaugas:  

Paslaugos pavadinimas 
Kaina be PVM, 

Eur 

PVM, 

Eur 
Kaina su PVM, Eur 

Jurbarko miesto ir rajono vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

koregavimo paslaugos 

27500,00 5775,00 33275,00 

33275,00 Eur (trisdešimt trys tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt penki eurai 00 ct), tame tarpe PVM 

sudaro5775,00 Eur.  

mailto:daugela@daugela.lt

PASTABOS: 

1. Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

2. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės